GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

SEGUNDO AVISO DE ADIAMENTO

LICITAÇÃO LRE ELETRÔNICA N° 006/2020-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP,

por meio da Comissão Setorial de Licitação – CSL/EMAP, torna público aos

interessados que a licitação pública LICITAÇÃO LRE ELETRÔNICA N°

006/2020-EMAP, cujo objeto é a contratação de empresa especializada para

Adequação da Infraestrutura Predial, Fornecimento, Instalação e Manutenção de 01

(uma) plataforma cabinada na Sede da EMAP, marcada para as 09:30 horas, horário

de Brasília-DF, do dia 02 de setembro de 2020, em vista da necessidade de

concessão de prazo para os licitantes tomarem conhecimento da divulgação da

decisão sobre pedido de impugnação ao edital, FICA ADIADA para as 09:30

horas, hora de Brasília-DF, do dia 04 de setembro de 2020. Esclarecimentos e

informações adicionais serão prestados aos interessados no sítio

www.emap.ma.gov.br, no link transparência/licitações, e ou notificação direta

através de Fax ou Carta ou e-mail.  Telefones: (98) 3216.6531, 3216.6532 e

3216.6533.

São Luís – MA, 01 de setembro de 2020.

Caroline Santo Maranhão

Presidente da CSL/ EMAP